SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

PORTARIA Nº 75, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE TRANSPORTES DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o artigo III, inciso V, do Regimento aprovado pelo Decreto nº 27.915, de 02 de maio de 2007 e considerando o art. 73, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

Art. 1º. Constituir Comissão de Recebimento para proceder ao recebimento definitivo dos produtos relativos ao Plano Diretor de Transporte Urbano e Mobilidade do Distrito Federal e seu Entorno – PDTU/DF objeto do Contrato de Prestação de serviço nº 008/2008, processo administrativo nº 030.000.731/2005.

Art. 2. Designar, para comporem a Comissão de Recebimento de que trata o item anterior, ELAINE FREITAS ALVES DOS SANTOS, matricula 55180-5, GILBERTO REIS BARROS, matricula 52364-X, como representante da Secretária de Estado de Transportes e LENISE APARECIDA PONTES COSTA GOMES, matricula 55434-0, como representantes da Transporte Urbano do Distrito Federal – DFTRANS, caberá a primeira a coordenação dos trabalhos.

Art. 3º. Fixa-se o prazo de 15 (quinze) dias para a conclusão e elaboração de relatório circunstanciado de recebimento.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PAULO CESAR BOBERG BARONGENO